2

Российская Федерация
Иркутская область
МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 14 августа 2025 года № 153-пм

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 15.03.2017 № 24-ПМ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СЕТИ
НАБЛЮДЕНИЯ И ЛАБОРАТОРНОГО КОНТРОЛЯ
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Шелеховского района, руководствуясь ст. ст. 30, 31 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 15.03.2017 № 24-пм «Об утверждении Положения о сети наблюдения и лабораторного контроля Шелеховского района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

									          	           М.Н. Модин